
Zápis DK č. 19       Disciplinární komise OFS Příbram  11.4.2019 

 

Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté: – 

 

1/ Udělené tresty nepodmíněně dle rozhodnutí DK níže: 
 

DK uděluje nepodmíněné tresty:  
 

Čejda Pavel   ID 89031586    TJ Sokol Jesenice, z.s. 1 SUN dle Dě § 46/1 

Červená karta během zápasu, druhé napomenutí během utkání 
 

Lukáš Milan  ID 82071885     Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec-Prčice B, z.s.
         1 SUN dle Dě § 46/1 

Červená karta během zápasu, druhé napomenutí během utkání 
 

Štefány František  ID 82071890      TJ Sokol Drahlín  1 SUN dle Dě § 46/1 

Červená karta během zápasu, druhé napomenutí během utkání  

 
Zvolenský Martin   ID 93081549      TJ Sokol Pičín z.s.  6 SUN dle Dě § 42/2 

Červená karta během zápasu, surová hra      

 

 

2/ Projednání utkání č. 201821BA1A1603   
SK SPARTAK Příbram B – TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. 
 

DK projednala doporučení STK OFS o kontumaci utkání. V souladu s §96 Dě FAČR 

rozhodne DK OFS PĜíbram na svém pĜíštím zasedání dne 18. 4. 2019. DK OFS žádá komisi 
rozhodčích OFS PĜíbram do pĜíštího zasedání DK OFS PĜíbram o vyjádĜení k uvedeným 

skutečnostem ve zprávě rozhodčího v ZoU. 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník Ĝízení odvolat dle § 106, odst. 1 
Dě FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS PĜíbram. Doručením rozhodnutí 
se rozumí jeho uveĜejnění na úĜední desce FAČR dle § 74 Dě FAČR 

 

 

Za DK OFS PĜíbram: Kyselý Petr, pĜedseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019209051

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čejda Pavel (89031586)

Klub: 20B0131 - TJ Sokol Jesenice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Sokol Jesenice, z.s. - SK Obory z.s. ,201821BA2B1604

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 8.4.2019.
Zpráva RO: Čejda Pavel ­ 1.ŽK ­ NCH ­ zakopnutí míče v přerušené hře.2.ŽK+ČK NCH ­ kritika rozhodnutí R, po přerušení hry běžel
směrem k AR1 a řekl "To jste neviděli tu ruku, běžte všichni někam....". Po skončení utkání přišel do kabiny RO a za své jednání se
omluvil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.04.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019209053

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Štefány František (82071890)

Klub: 20B0081 ­ TJ Sokol Drahlín, z.s.

Soutěž: 201821BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Drahlín ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,201821BA1A1607

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 7.4.2019.
Zpráva RO: 1 ŽK ­ projev nespokojenosti, 2 ŽK ­ NCH ­ strčení do soupeře v nepřerušené hře bez zjevné snahy hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.04.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019209054

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Zvolenský Martin (93081549)

Klub: 20B0331 ­ TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 201821BA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Drahlín ­ TJ Sokol Pičín z.s. ,201821BA1A1607

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 6 SUN dle DŘ § 42/2 od 7.4.2019.
Zpráva RO: Popis vyloučení: H2 Zvolenský Martin ­ v 69. minutě prohrál na útočné polovině osobní souboj s D5, na což reagoval
podrážděně a rozběhl se za domácím hráčem a nemilosrdně ho zezadu kopnul do nohou bez jakéhokoliv možnosti zasáhnout míč.
Jelikož se jednalo o přestupek v nepřerušené hře, hru jsem po tomto faulu přerušil a následně H2 ze hry vyloučil za surovou hru. Po jeho
bezohledném a surovém zákroku zůstal D5 ležet na HP cca 2 minuty a následně s pomocí spoluhráčů HP opustil a byl nucen střídat.
Vedoucí domácího mužstva do ZoU po skončení utkání jeho zranění nehlásil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 07.04.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019209052

Disciplinární komise ­ Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Lukáš Milan (82071885)

Klub: 2010481 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec­Prčice, z.s.

Soutěž: 201821BA2B ­ III. třída sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora ­ Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec­Prčice B, z.s. ,201821BA2B1602

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle DŘ § 46/1 od 8.4.2019.
Zpráva RO: H9 Lukáš Milan ID 82071885 ­ 1. ŽK Nesportovní chování – zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře držením
soupeře zezadu za dres v souboji o míč v nepřerušené hře před PÚ hostů.H9 Lukáš Milan ID 82071885 ­ 1. ŽK + ČK Nesportovní chování
­ nepřerušené hře ­ 40 m u postranní čáry od branky hostů ve výskoku v souboji o míč hráčů H9 a D5 hráč H9 vrazil do soupeře loktem do
zad ( bez úmyslu ). Hráč H9 se D5 omluvil a odešel z HP spořádaně. Souboj jsem viděl zřetelně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.04.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.04.2019


